CÂMARA MUNIPAL DE VITÓRIA
Av. Marechal Mascarenhas de Moraes 1788, Bento Ferreira, CEP 29050-940 Vitória/ES

E-mail: wandersonmarinho44@cmv.es.gov.br - Tel. (27) 3334-4564 / 4565

INDICAÇÃO Nº 252/2015

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

VITÓRIA.

O vereador abaixo assinado, no uso de suas atribuições regimentais, requer a

Vossa Excelência que seja encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de

Vitória a INDICAÇÃO da seguinte matéria:

Reparo e preenchimento no calçamento com bloquetes na calçada

localizada na Avenida Marechal Mascarenhas de Moraes, em frente ao Pet

Shop Mundo Pet e ou Loja Arno Tec, no Bairro Praia do Suá.

Justificativa

No local os bloquetes estão soltos necessitando de reparos, trazendo riscos de

acidente aos pedestres.

Edifício Paulo Pereira Gomes, 04 de maio de 2015.

Wanderson Marinho

Vereador - PRP

		2015-05-05T09:36:31-0300